Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 223/2017

“Indica a manutenção da Rua Bernardo Lemes da Silva, na Vila Moraes. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e “cascalhar”) a Rua

Bernardo Lemes da Silva, na Vila Moraes.

Justificativa:

 Faço a presente solicitação para atender as reivindicações dos

moradores locais que relataram as más condições da via que dificulta o tráfego

de veículos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de maio de 2017.

Vereador Jorge de Souza Biscaia Júnior (PTN)